АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ltsJJW,b
ЕВIIАТОРИlI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта педвп2кимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Jф 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>) администрациrI города
Евпатории Республики Крьпu п о с т а н о в л я е т:

1. В отношонии llЗ доли жилого помещения общей площадью 55,7 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:040104:2256, расположенного по адресу: Республика Крьпrл,
г. Евпатория, пгт. Новоозерное, ул. Героев-.Щесантников, д. 11, кв. 16, в качестве ого
правообладатеJIя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности,
выявлона Малови.псо Татьяна Владимировн4 .... года рождения, паспорт грtDкданина
Российской Федерации серия номер дата вьцаЕIи
вьцzш код подразделения СНИЛС проживaющая по
адресу:

2. Право собственности Маловичко Татьяны Владимировны на указаrrный
в пункте 1 настоящого постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее rIтенньж объектов недвижимости, предостtlвленньtх филиалом
ГУП РК <Крьшчr БТИ>> (свидетельство о прztве собственности на жилье вылано Войсковой
частью 9503 6,Щонузлавского гарнизона 09.07. l 993 г.).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постановлениrI объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,Щепартапdенту имущоственньIх и земольньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьшr осуществить действия по внесонию необходимьтх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постztновление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портttле Правительства Республики Крьшr,r - http://rk.gov.ru
в разделе: <<Муниципапьные образованил>, подраздел <<Евпатория>>, а также на
официальном сайте муниципЕuIьного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в раlделе <,Щокрленты)), подраздел - <.Щокументы администрации)
в информаrдионно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зап{еститеJIя
главы адN{инистрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего департап{ент
имущественньIх и земельньD( отношений администрации города Евпатории Республики
Крыrчr.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев